
,sr/xml i LAVEBNI' SPRÁVA 
M/4 Jaìnelžbtìlâüg 4 "ı7ìJ 04 Praha 7 - Høı ˇ 

_ 1O_ 
esovice

ˇ 
č.j.: 84/R/18 

výtisk: 1 

SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký zákoník“) 

mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Státní plavební správa 
se sídlem: Jankovcova 4, Praha 7, 170 04 
IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou 

Státní plavební správy 
kontaktníosoba: Mgr. Katarína Koleničková, ředitelka odboru kontroly a 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen

8 

název: BILLANC PARTNERS, s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2 
IČ: 25115839 
DIČ: CZ25115839 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ,,Zh 

článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele na straně jedné provést pro 
Objednatele řádně a včas dílo spočívající v provedení auditu interních procesů 
Objednatele ve vztahu k implementaci nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a O zrušení Směrnice 95/46/ES, výsledkem kterého bude 
dopadová analýza obsahující organizační, metodická a technická opatření 
k dosažení souladu S citovaným nařízením, provedená po vstupních konzultacích 
a mapování výchozího stavu SPS, a závazek Objednatele na straně druhé za 
řádně zhotovené dílo zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu podle čl. Il. odst. 1 této 
smlouvy. 
Rozsah plnění je specifikován v příloze této Smlouvy.

1



článek ıı. 
Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně zhotovené dílo činí 145 000,- Kč bez DPH, tj. 175 450,- Kč včetně DPH. 
Celková cena uvedená vodst. 1 tohoto článku je nepřekročitelná a jsou vnı 
zahrnuty veškeré náklady související S plněním předmětu této smlouvy. 

Článek III. 
Platební a fakturační podmínky 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat jen skutečně a řádně provedené plnění předmětu smlouvy. 
Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy. 
Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se 
tím dostane do prodlení sjejím Zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu ode dne doručení bezvadné faktury Objednateli. 
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli řádně fakturovanou cenu bankovním převodem na účet uvedený na faktuře vystavené Zhotovitelem. Dnem platby se rozumí den, kdyje fakturovaná částka Z účtu Objednatele na tento účet odeslána. 
Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy na cenu díla před jeho řádným zhotovením a předáním v jakékoliv formě. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění 
v Registru smluv a její platnost končí dnem 29. 3. 2018, kdy bude dílo předáno 
Objednateli. 

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese uvedené v úvodu smlouvy.

2

ı



Článek V. 
Smluvní pokuta, úrok Z prodlení 

1. V případě nedodržení stanoveného termínu řádného plnění díla Objednateli, a to i 

v případě jeho nepřevzetí Z titulu vad, je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč za každý Započatý den prodlení. 

2. Vpřípadě porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. VI. odst. 4 této smlouvy je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. 

3. V případě prodlení Objednatele S úhradou řádně vystavené faktury, je Objednatel 
povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši za každý Započatý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 
ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit 
vady. 

článek vı. 
Další ujednání 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou 
kzabezpečení řádného plnění předmětu smlouvy a včas mu předat veškeré 
potřebné informace potřebné k provedení díla. 

2. Objednatel se zavazuje po podepsání smlouvy, v rámci vstupních konzultací, 
sestavit ve spolupráci se Zhotovitelem časový harmonogram konzultací, na 
kterých bude tým odpovědných pracovníků Objednatele poskytovat součinnost 
Zhotoviteli při plnění předmětu této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla postupovat s odbornou péči, podle svých 
nejlepších Znalostí a schopností, v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany 
osobních údajů, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy 
Objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost O všech informacích, skutečnostech a 
datech, O kteıých se dozvěděl v souvislosti S plněním veřejné Zakázky a které přímo 
či nepřímo souvisí s povinnostmi či právy Objednatele. 

5. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Zejména 
občanským zákoníkem. 

článek vıı. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

3



a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za 
podmínek uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského zákoníku 
V případě jejího podstatněho porušení druhou smluvní stranou, 

b) písemným odstoupením od smlouvy Objednatelem podle ustanovení § 2001 občanského zákoníku V případech stanovených v odst. 2 této smlouvy, 
c) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanske 

zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou kokamzıku 
stanovenému v této dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupıt 
pro porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele v následujících případech 
a) prodlení Zhotovitele delší než 10 pracovních dnů s plněním díla, 
b) porušení mlčenlivosti dle čl. VI. odst. 4. 

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

4. Odstoupenim od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, anı 
právo na zaplacení Smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

5. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od pn/ního dne následujícího měsíce 
po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně. 

článek vııı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 

Odešleˇsmlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra CR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel bezodkladně informovat druhou 
smluvní stranu. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna anı 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku 
s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského Zákoníku). 

6. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, ze smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 
Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.

4



8. Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a VáŽn„ „ „ . ,
_ e, ze povazuje obsah teto Smlouvy za uroıty a Srozumıtelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti 'ež ` ˇ ' ' " ' j jsou pro uzavrenı teto Smlouvy rozhodujıcı, na důkaz čehož připojují smluvní Strany k této smlouvě Své podpisy. 

.,,4..) :ID ‹z.Í-.› 
-nx 

V Praze dne 

Za objednatele za Mgr. Klára Němcová 
vedoucí služebního úřadu - 

ředitelka Státní plavební správy 

z zj I)

ı 

” 
Č.Š.'\ U

I 

x ji" ......... _. VPrazedne.......................

5



'fs 

<`±`i>Riìliit% 
Nl PLAvÉršNl„› STÁT 

ředitelství 

Jankovcovlęlâlešovice Příloha 170 O4 Praha 7 - 

-10- 

Rozsah plnění: 

1. Vstupní konzultace 

Vstupní konzultace budou probíhat dle domluveného časového harmonogramu, který bude sestaven S dodavatelem po podepsání smlouvy. Konzultace ze strany SPS budou probíhat vždy prostřednictvím nebo za účasti kontaktní osoby předmětné 
veřejné zakázky a týmu metodiků a specialistů pro příslušnou oblast, která bude předmětem analýzy: právní, ekonomika, finance a vnitřní správa, ITC. 
2. Analýza požadavků a plán aktivit k dosažení souladu s nařízením GDPR 
Analýza požadavků a plán aktivit kdosažení souladu snařízením GDPR - 
identifikace relevantních požadavků dle nařízení GDPR na SPS. 
3. Mapování výchozího stavu SPS 
Mapování všech procesů, činností, způsoby a rozsah zpracování osobních údajů 
(procesů zpracování), komunikačních a datových toků v rámci SPS podle účelů, s 
jakými je SPS jako správce (zpracovatel) zpracovává. 
4. Dopadová analýza - organizační. metodická a technická opatření kdosažení 
souladu s nařízením GDPR 
Vrámci organizačních, metodických a technických opatření by měly být popsány dopady nařízení GDPR na jednotlivé činnosti SPS jako správce (zpracovatele). Dopadová analýza by měla obsahovat: 

0 návrh změny procesů zpracování, tj. procesů získání, změny, odstraňování a 
přenosu osobních údajů, 

0 návrh nutnosti změn vnitřních předpisů SPS voblasti právní, ekonomiky a 
vnitřní správy, ITC (řešení pro zpracování osobních údajů), 

0 návrh technických opatření v souladu s nařízením GDPR, 
O povinnost jmenování DPO a ukotvení jeho postavení ve struktuře úřadu.

6

4


